
          Zajištění projektové dokumentace pro 30 dobíjecích 

                             stanic 1/2x22 kW AC pro elektromobily 

 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/22/122 D1 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 

 sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 

 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

 IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 Číslo účtu: 32606621/0100 

 Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 

 Kontaktní osoby: 

 ve věcech smluvních: xxx 

 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: ArePlan s.r.o. 

 sídlo: Libušina třída 826/23, 623 00 Brno 

 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 114357 

 IČ: 08591300 DIČ: CZ08591300 

 Bankovní spojení: FIO Banka, a.s. 

 Číslo účtu: 2201713620/2010 

 Zastoupení:  Ing. Janem Veselým, jednatelem 

                      Kontaktní osoby: 

 ve věcech obchodních: xxx 

 ve věcech technických: xxx 

 Tel.: xxx  E-mail: xxx 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Na základě Smlouvy o dílo č. O/22/122, uzavřené dne 14. 1. 2022 (dále jen „Smlouva“) se 

zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby a dokumentace pro povolovací řízení stavby pro stavbu „Zajištění projektové 

dokumentace pro 30 dobíjecích stanic 1/2x22 kW AC pro elektromobily" včetně zajištění vydání 

pravomocného rozhodnutí z povolovacího řízení stavby, a výkon funkce autorského dozoru 

projektanta. 

 

2. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu požadavku na zapracování rozšíření 

vybraných projektů o HDO a opětovné zpracování vybraných projektů na základě výstupů 

z inženýrské činnosti v celkové výši 127.000,- Kč bez DPH. 

 

 



          Zajištění projektové dokumentace pro 30 dobíjecích 

                             stanic 1/2x22 kW AC pro elektromobily 

 

 Stránka 2 z 3 

III. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést následující činnosti: 

1.1. Vypracování technologií HDO do PD u následujících dobíjecích stanic: Herčíkova, Bazény 

Lužánky, Dobrovského, Ečerova, Valouškova, Vychodilova, J.Faimonové, Maximus, DPMB 

Pisárky, Hodonínská, 

1.2. Vypracování nových PD včetně nové inženýrské činnosti u následujících dobíjecích stanic: 

Hodonínská. 

2. Čl. V odst. 1.1. Smlouvy se mění následovně: 

Původní znění: 

1.1.  Cena za zpracování PD pro jednotlivé dobíjecí stanice bez DPH je stanovena v rámci seznamu 

lokalit,, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Celková cena za zpracování PD bez DPH 972.000,- Kč 

(slovy: devětsetsedmdesátdvatisíc korun českých) 

Nové znění: 

1.1. Cena za zpracování PD pro jednotlivé dobíjecí stanice bez DPH je stanovena v rámci seznamu 

 lokalit,, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 Původní celková cena za zpracování PD bez DPH 972.000,- Kč 

 Cena za vypracování technologií HDO do PD dle odst. 1.1. tohoto dodatku č. 1 - 95.000,- Kč 

 Cena za vypracování nových PD včetně nové inženýrské činnosti dle odst. 1.2. tohoto 

dodatku č. 1 32.400,- Kč 

 Celková cena za zpracování PO bez DPH ve znění dodatku č. 1 1.099.400,-Kč 

(slovy: jedenmiliondevadesátdevěttisícčtyřista korun českých)  

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 

to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 

uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru 

smluv vloží Teplárny Brno, a.s.  

 



          Zajištění projektové dokumentace pro 30 dobíjecích 

                             stanic 1/2x22 kW AC pro elektromobily 

 

 Stránka 3 z 3 

Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní 

strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo 

neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem zveřejnění dodatku v Registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

      V Brně dne      

      Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

      ……………………………  …………………………… 

      Ing. Petr Fajmon, MBA        Ing. Jan Veselý 

      generální ředitel         jednatel 

 

 


